



COMPTE DE RESULTAT 2017/2018

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
PRODUITS DE FONCTIONNEMENT						
Ventes diverses						
Produits des prestations	633 450	100,00	632 548	100,00	902	0,14
Produits des activités annexes						
Groupements	54 699	8,64	47 633	7,53	7 066	14,83
Remboursements						
Subventions de fonctionnement	396 467	62,59	360 219	56,95	36 248	10,06
Engagements	60 362	9,53	60 115	9,50	247	0,41
Reprise de provisions & trans	9 189	1,45	26 562	4,20	-17 372	-65,40
Total produits fonction.	1 154 167	182,20	1 127 077	178,18	27 090	2,40
CHARGES DE FONCTIONNEMENT						
Rémunération du personnel	234 167	36,97	252 745	39,96	-18 578	-7,35
Charges sociales et fiscales	223 397	35,27	213 140	33,70	10 257	4,81
Charges connexes						
Autres rémunérations	5 742	0,91	6 363	1,01	-621	-9,76
Personnel extérieurs						
Consommations	29 620	4,68	47 904	7,57	-18 283	-38,17
Groupements	10 483	1,65	10 577	1,67	-93	-0,88
Services extérieurs	107 582	16,98	144 255	22,81	-36 673	-25,42
Autres services extérieurs	441 704	69,73	390 409	61,72	51 296	13,14
Impôts, taxe et vers. assim.	17 459	2,76	17 628	2,79	-169	-0,96
Subventions versées	4				4	
Dot. Amortiss. & Provisions	78 365	12,37	50 311	7,95	28 054	55,76
Total des charges de fonction.	1 148 523	181,31	1 133 330	179,17	15 193	1,34
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	5 644	0,89	-6 253	-0,99	11 897	-190,27
Produits financiers	7 769	1,23	7 953	1,26	-184	-2,31
Charges financières						
Résultat financier	7 769	1,23	7 953	1,26	-184	-2,31
RESULTAT COURANT	13 413	2,12	1 700	0,27	11 713	688,94
Produits exceptionnels	12 206	1,93	24 231	3,83	-12 025	-49,63
Reprise / amort. & provisions	3 811	0,60	3 811	0,60		
Charges exceptionnelles	6 816	1,08	882	0,14	5 934	672,78
Dot. Amortiss. & Provisions						
Résultat exceptionnel	9 201	1,45	27 160	4,29	-17 959	-66,12
EXCEDENT OU PERTE	22 614	3,57	28 860	4,56	-6 246	-21,64



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
PRODUITS DE FONCTIONNEMENT						
- 701100 DEPLACEMENTS IMPOTS	79 584,00	12,56	80 928,00	12,79	-1 344,00	-1,66
- 702100 COTISATIONS CLUBS LIBRES	20 040,00	3,16	21 130,00	3,34	-1 090,00	-5,16
- 702110 COTISATIONS FOOT ENTREPRISE METF	810,00	0,13	1 080,00	0,17	-270,00	-25,00
- 702115 COTISATIONS FOOT ENTREPRISES NR	180,00	0,03			180,00	
- 702120 COTISATIONS COMITE DIRECTEUR	1 200,00	0,19	1 200,00	0,19		
- 702130 COTISATIONS FOOT LOISIR METROPOLE	4 140,00	0,65	3 960,00	0,63	180,00	4,55
- 702135 COTISATIONS FOOT LOISIRS NR	810,00	0,13	810,00	0,13		
- 702140 COTISATIONS FUTSAL METROPOLE	2 160,00	0,34	2 250,00	0,36	-90,00	-4,00
- 702145 COTISATIONS FUTSAL NR	1 080,00	0,17	1 170,00	0,18	-90,00	-7,69
- 702150 FRAIS DE GESTION METROPOLE	13 520,00	2,13	10 540,00	1,67	2 980,00	28,27
- 702155 FRAIS DE GESTION NR	9 680,00	1,53	8 060,00	1,27	1 620,00	20,10
- 702500 AMENDES ADMINISTRATIVES	48 969,50	7,73	43 863,00	6,93	5 106,50	11,64
- 702505 AMENDES FOOT LOISIR METROPOLE	1 519,00	0,24	1 488,00	0,24	31,00	2,08
- 702510 AMENDES FOOT LOISIRS NR	217,00	0,03	279,00	0,04	-62,00	-22,22
- 702550 AMENDES / RECLAMATION METROPOLI	222,00	0,04	246,00	0,04	-24,00	-9,76
- 702555 AMENDES S/RECLAMATION NR	12,00		12,00			
- 702560 AMENDES DISCIPLINE	238 324,00	37,62	234 915,00	37,14	3 409,00	1,45
- 702580 AMENDES INTERNET + FMI	5 369,00	0,85	5 720,00	0,90	-351,00	-6,14
- 702590 AMENDES FORFAIT	26 811,00	4,23	23 275,00	3,68	3 536,00	15,19
- 702700 FRAIS PROC. DISCIPL. OU APPEL METR	3 090,00	0,49	3 160,00	0,50	-70,00	-2,22
- 702705 FRAIS PROCED DISC OU APPEL NR	2 590,00	0,41	1 995,00	0,32	595,00	29,82
- 702710 RECLAMATIONS METROPOLE	5 450,00	0,86	6 277,00	0,99	-827,00	-13,18
- 702715 RECLAMATIONS NR	6 030,00	0,95	7 048,00	1,11	-1 018,00	-14,44
- 703210 ANNUIAIRES	14 785,00	2,33	15 421,00	2,44	-636,00	-4,12
- 704000 PUBLICITE ET MECENAT	14 586,55	2,30	20 802,50	3,29	-6 215,95	-29,88
- 706110 STAGE CFF1 METROPOLE	11 015,00	1,74	14 448,75	2,28	-3 433,75	-23,77
- 706115 STAGES CFF1 NR	6 803,00	1,07	7 345,00	1,16	-542,00	-7,38
- 706120 STAGE CFF2 METROPOLE	13 580,00	2,14	14 420,00	2,28	-840,00	-5,83
- 706121 STAGE CFF3 METROPOLE	11 106,00	1,75	10 325,00	1,63	781,00	7,56
- 706122 Stages CFF4 METROPOLE	1 605,00	0,25	4 130,00	0,65	-2 525,00	-61,14
- 706123 STAGES CFF3 NR	4 400,00	0,69	8 535,00	1,35	-4 135,00	-48,45
- 706124 STAGES CFF4 NR	1 295,00	0,20	1 665,00	0,26	-370,00	-22,22
- 706125 STAGES MODULES METROPOLE	5 755,00	0,91	5 055,00	0,80	700,00	13,85
- 706126 STAGES MODULES NR	6 550,00	1,03	3 855,00	0,61	2 695,00	69,91
- 706128 STAGE UFRSTAPS METROPOLE	3 210,00	0,51	3 355,00	0,53	-145,00	-4,32
- 706129 STAGES UFRSTAPS NR	5 720,00	0,90	3 545,00	0,56	2 175,00	61,35
- 706130 STAGES CFF2 NR	6 647,00	1,05	4 835,00	0,76	1 812,00	37,48
- 706162 FORMATION RESP. TECHN. METROPOLI			630,00	0,10	-630,00	-100,00
- 706163 FORMATION RESP. TECHNIQUE NR			140,00	0,02	-140,00	-100,00
- 706170 STAGES GB + RT + FUTSAL METROPO	1 195,00	0,19	595,00	0,09	600,00	100,84
- 706175 STAGES GB + RT + FUTSAL NR	740,00	0,12	615,00	0,10	125,00	20,33
- 706180 Formation Professionnalisante METRO	2 610,00	0,41	4 230,00	0,67	-1 620,00	-38,30
- 706185 FORMATION PROFESSIONNALISANTE NR	1 530,00	0,24	2 700,00	0,43	-1 170,00	-43,33
- 706200 COM.ARBITRES (ABS+AMENDES)	3 261,00	0,51	2 594,00	0,41	667,00	25,71
- 706210 COTIS ARBITRES JEUNES+ADULTES	31 690,00	5,00	31 134,00	4,92	556,00	1,79



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 706230 STAGES ARBITRES	11 741,00	1,85	10 883,00	1,72	858,00	7,88
- 707130 COM. COUPE DE LYON ET RHONE SEN	1 818,00	0,29	1 884,00	0,30	-66,00	-3,50
Produits des prestations	633 450,05	100,00	632 548,25	100,00	901,80	0,14
- 710020 ENGAGEMENTS BEAUJOLAIS	2 374,00	0,37	2 450,00	0,39	-76,00	-3,10
- 710030 COUPES BEAUJOLAIS	3 992,00	0,63	3 880,00	0,61	112,00	2,89
- 710040 AMENDES BEAUJOLAIS	3 748,00	0,59	2 297,00	0,36	1 451,00	63,17
- 710120 ENGAGEMENT BREVENNE	2 612,00	0,41	2 788,00	0,44	-176,00	-6,31
- 710130 COUPES BREVENNE	4 306,00	0,68	4 028,00	0,64	278,00	6,90
- 710140 AMENDES BREVENNE	3 775,00	0,60	3 097,00	0,49	678,00	21,89
- 710220 ENGAGEMENTS SAONE METROPOLE	3 289,00	0,52	3 271,00	0,52	18,00	0,55
- 710230 COUPE SAONE METROPOLE	2 243,00	0,35	2 999,00	0,47	-756,00	-25,21
- 710240 AMENDES SAONE METROPOLE	5 743,00	0,91	5 944,00	0,94	-201,00	-3,38
- 710320 ENGAGEMENTS LYON METROPOLE	3 621,00	0,57	3 379,00	0,53	242,00	7,16
- 710330 COUPES LYON METROPOLE	2 199,00	0,35	2 598,00	0,41	-399,00	-15,36
- 710340 AMENDES LYON METROPOLE	4 667,00	0,74	2 598,00	0,41	2 069,00	79,64
- 710420 ENGAGEMENTS VALLEE DU RHONE	3 307,00	0,52	3 343,00	0,53	-36,00	-1,08
- 710430 COUPES VALLEE DU RHONE	3 066,00	0,48	3 028,00	0,48	38,00	1,25
- 710440 AMENDES VALLEE DU RHONE	5 757,00	0,91	1 933,00	0,31	3 824,00	197,83
Groupements	54 699,00	8,64	47 633,00	7,53	7 066,00	14,83
- 740000 SUBV. EXCEPTIO LAURAFoot	16 521,75	2,61	16 392,62	2,59	129,13	0,79
- 740010 SUBVENTIONS LAURAFoot	134 050,27	21,16	111 842,52	17,68	22 207,75	19,86
- 740015 SUBVENTIONS FFF	30 000,85	4,74	14 250,00	2,25	15 750,85	110,53
- 740018 SUBVENTIONS PLAN SPORT EMPLOI			5 000,00	0,79	-5 000,00	-100,00
- 740020 SUBVENTION CNDS	54 250,00	8,56	54 250,00	8,58		
- 740035 SUBVENTIONS CONTRAT OBJECTIF	117 434,00	18,54	117 434,00	18,57		
- 740050 SUBVENTIONS NOUVEAU RHONE+MET	34 560,00	5,46	36 500,00	5,77	-1 940,00	-5,32
- 740070 SUBVENTIONS COUPE DE FRANCE	9 650,00	1,52	4 550,00	0,72	5 100,00	112,09
Subventions de fonctionnement	396 466,87	62,59	360 219,14	56,95	36 247,73	10,06
- 755025 ENGAGEMENTS FEMININES	2 537,00	0,40	2 541,00	0,40	-4,00	-0,16
- 755030 ENGAGEMENTS CLUBS LIBRES	20 790,00	3,28	21 206,00	3,35	-416,00	-1,96
- 755035 ENGAG. FOOT ENTREPRISE METROPOL	324,00	0,05	396,00	0,06	-72,00	-18,18
- 755036 ENGAG. FOOT ENTREPRISE NR	36,00	0,01			36,00	
- 755040 ENG COUPES FOOT ENTREPRISE METR	420,00	0,07	285,00	0,05	135,00	47,37
- 755041 ENGAG. COUPES FOOT ENTREP. NR	56,00	0,01			56,00	
- 755045 ENG COUPE VIAL METROPOLE	150,00	0,02	147,00	0,02	3,00	2,04
- 755046 ENGAG. COUPE VIAL NR	570,00	0,09	441,00	0,07	129,00	29,25
- 755050 ENGAGEMENTS FOOT LOISIRS	4 642,00	0,73	5 068,00	0,80	-426,00	-8,41
- 755055 ENG. COUPES FOOT LOISIRS	4 500,00	0,71	4 708,00	0,74	-208,00	-4,42
- 755060 ENG. COUPE LYON/RHONE SENIORS	7 200,00	1,14	7 392,00	1,17	-192,00	-2,60
- 755065 ENG. COUPE LYON/RHONE U19	1 512,00	0,24	1 431,00	0,23	81,00	5,66
- 755066 ENG. COUPE LYON/RHONE U17	1 680,00	0,27	1 596,00	0,25	84,00	5,26
- 755067 ENG. COUPE LYON/RHONE U15	1 881,00	0,30	1 674,00	0,26	207,00	12,37
- 755069 ENGAGEMENT FUTSAL	3 028,00	0,48	2 701,00	0,43	327,00	12,11
- 755070 ENG. COUPE LYON/RHONE FUTSAL	5 072,00	0,80	4 131,00	0,65	941,00	22,78
- 755071 ENG. PRACTIQUE FUTSAL U15/U18 METT	270,00	0,04	390,00	0,06	-120,00	-30,77
- 755073 ENG. COUPE LYON/RHONE VETERANS	2 385,00	0,38	2 420,00	0,38	-35,00	-1,45



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 755074 ENGAG. COUPE DE L'AVENIR METROPOL	810,00	0,13	280,00	0,04	530,00	189,29
- 755079 ENGAG. COUPE DE L'AVENIR NR			160,00	0,03	-160,00	-100,00
- 755080 ENG PRACTIQUE FUTSAL U15/U18 NR	60,00	0,01	180,00	0,03	-120,00	-66,67
- 755200 TOURNOIS METROPOLE	840,00	0,13	1 139,00	0,18	-299,00	-26,25
- 755205 TOURNOIS NR	1 596,00	0,25	1 827,00	0,29	-231,00	-12,64
- 758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURA	2,89		2,31		0,58	25,11
Engagements	60 361,89	9,53	60 115,31	9,50	246,58	0,41
- 781500 REP.PROV.RISQ. ET CHARG. EXCEP.	3 514,58	0,55	14 589,40	2,31	-11 074,82	-75,91
- 791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOIT.	5 674,90	0,90	11 972,34	1,89	-6 297,44	-52,60
Reprise de provisions & trans	9 189,48	1,45	26 561,74	4,20	-17 372,26	-65,40
Total produits fonction.	1 154 167,29	182,20	1 127 077,44	178,18	27 089,85	2,40
CHARGES DE FONCTIONNEMENT						
- 641000 SALAIRES + AUTRES FRAIS PERSO	409 252,30	64,61	415 878,68	65,75	-6 626,38	-1,59
- 641100 VARIATION 13EME MOIS	-2 138,90	-0,34	605,44	0,10	-2 744,34	-453,28
- 641200 CONGES PAYES	-4 192,41	-0,66	1 013,37	0,16	-5 205,78	-513,71
- 641202 SUB FFF CTD - SYLVAIN RICHAR	-50 000,00	-7,89	-61 303,77	-9,69	11 303,77	-18,44
- 641203 SUBV FFF CTD - BENOIT SUBRIN	-50 000,00	-7,89	-48 262,61	-7,63	-1 737,39	3,60
- 641204 SUB CTDA - JC LEFRANC	-38 080,28	-6,01	-12 787,50	-2,02	-25 292,78	197,79
- 641207 SUB. FFF CTD DAP	-19 000,00	-3,00	-19 000,00	-3,00		
- 641210 MISE A DISPO LAURAFoot	-4 493,28	-0,71			-4 493,28	
- 641211 SUBVENTIONS CAE CUI	-6 777,65	-1,07	-23 494,37	-3,71	16 716,72	-71,15
- 641212 INDEMNISATION SERVICE CIVIQUE	-402,92	-0,06	95,36	0,02	-498,28	-522,53
Rémunération du personnel	234 166,86	36,97	252 744,60	39,96	-18 577,74	-7,35
- 631100 TAXE SUR SALAIRES	24 260,40	3,83	19 528,62	3,09	4 731,78	24,23
- 645100 URSSAF	138 599,65	21,88	130 870,34	20,69	7 729,31	5,91
- 645300 APICIL	37 172,72	5,87	36 059,90	5,70	1 112,82	3,09
- 645310 IONIS	631,79	0,10	537,25	0,08	94,54	17,60
- 645320 ALLIANZ	8 147,76	1,29	7 995,89	1,26	151,87	1,90
- 647000 AUTRES CHARGES SOCIALES	14 584,58	2,30	18 147,92	2,87	-3 563,34	-19,63
Charges sociales et fiscales	223 396,90	35,27	213 139,92	33,70	10 256,98	4,81
- 649000 COTISATIONS OPCA	3 145,00	0,50	5 325,00	0,84	-2 180,00	-40,94
- 649005 FORMATIONS DES SALARIES	2 597,10	0,41	1 038,00	0,16	1 559,10	150,20
Autres rémunérations	5 742,10	0,91	6 363,00	1,01	-620,90	-9,76
- 606100 FOURN. NON STOCKEE (EDF - EAU)	11 247,63	1,78	11 357,71	1,80	-110,08	-0,97
- 606300 FOURN. STOCKEE	15 572,86	2,46	15 814,84	2,50	-241,98	-1,53
- 606350 TABLETTES FMI	2 800,00	0,44	20 731,20	3,28	-17 931,20	-86,49
Consommations	29 620,49	4,68	47 903,75	7,57	-18 283,26	-38,17
- 610010 GROUPEMENT BEAUJOLAIS	1 451,65	0,23	1 702,21	0,27	-250,56	-14,72
- 610110 GROUPEMENT BREVENNE	1 485,93	0,23	1 437,16	0,23	48,77	3,39
- 610210 GROUPEMENT SAONE METROPOLE	2 197,74	0,35	1 936,26	0,31	261,48	13,50
- 610310 GROUPEMENT : LYON METROPOLE	1 840,65	0,29	1 985,58	0,31	-144,93	-7,30
- 610410 GROUPEMENT VALLEE DU RHONE	1 629,20	0,26	1 719,70	0,27	-90,50	-5,26
- 610500 DEPENSES GROUPEMENTS	1 877,90	0,30	1 795,60	0,28	82,30	4,58
Groupements	10 483,07	1,65	10 576,51	1,67	-93,44	-0,88
- 613000 LOCATIONS DIVERSES	12 354,85	1,95	20 465,43	3,24	-8 110,58	-39,63
- 615000 ENTRETIEN ET REPARATION	10 153,98	1,60	32 486,26	5,14	-22 332,28	-68,74



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 615050 MENAGE SIEGE	12 950,00	2,04	13 075,00	2,07	-125,00	-0,96
- 615055 RAMASSAGE NICOLLIN	5 262,00	0,83	5 302,11	0,84	-40,11	-0,76
- 615200 DEPENSES COPROPRIETE	2 393,35	0,38	1 458,74	0,23	934,61	64,07
- 615410 MAINTENANCE INFO ET BUREAUTIQUE	3 703,75	0,58	3 369,21	0,53	334,54	9,93
- 616000 ASSURANCES	11 119,05	1,76	9 959,72	1,57	1 159,33	11,64
- 622600 HONORAIRES	13 046,40	2,06	14 504,22	2,29	-1 457,82	-10,05
- 626100 AFFRANCHISSEMENTS	18 751,85	2,96	24 845,83	3,93	-6 093,98	-24,53
- 626110 TELEPHONE	13 161,12	2,08	14 190,17	2,24	-1 029,05	-7,25
- 626120 ALARME	2 148,19	0,34	2 216,35	0,35	-68,16	-3,08
- 627000 SERVICES BANCAIRES	2 537,61	0,40	2 382,04	0,38	155,57	6,53
Services extérieurs	107 582,15	16,98	144 255,08	22,81	-36 672,93	-25,42
- 601500 DEPENSES DIVERSES	8 303,15	1,31	3 052,74	0,48	5 250,41	171,99
- 601510 SUB. UNAF/APC/AEF/Honoraires	3 248,96	0,51	1 690,62	0,27	1 558,34	92,18
- 601600 RECOMPENSES FANIONS	15 377,65	2,43	9 826,05	1,55	5 551,60	56,50
- 601650 FAIR PLAY METROPOLE	-731,00	-0,12	5 216,00	0,82	-5 947,00	-114,01
- 601655 FAIR PLAY NR	8 580,00	1,35	5 265,00	0,83	3 315,00	62,96
- 601660 DISPOSITIF ETOILE	11 853,22	1,87	-2 388,83	-0,38	14 242,05	-596,19
- 604210 ANNUAIRE	12 900,00	2,04	11 976,00	1,89	924,00	7,72
- 623100 DONS			2 100,00	0,33	-2 100,00	-100,00
- 625000 MISSIONS	12 042,06	1,90	9 360,46	1,48	2 681,60	28,65
- 625010 DEPLACEMENTS IMPOTS	79 584,00	12,56	80 928,00	12,79	-1 344,00	-1,66
- 625105 INDEMNITE PRIME D ELOIGNEMENT	4 320,00	0,68	4 460,00	0,71	-140,00	-3,14
- 625110 RBT FRAIS CONVOCATION	115,00	0,02	71,40	0,01	43,60	61,06
- 625130 RECEPTIONS	18 417,98	2,91	17 200,60	2,72	1 217,38	7,08
- 625145 DEPLACEMENT CTDA - JC LEFRANC	1 052,40	0,17	885,50	0,14	166,90	18,85
- 625151 DEPLACEMENT AD - T. PESTRITTO	1 663,60	0,26	1 656,42	0,26	7,18	0,43
- 625152 DEPLACEMENT CTD - S. RICHARD	3 099,90	0,49	2 117,70	0,33	982,20	46,38
- 625153 DEPLACEMENT CTD - B.SUBRIN	1 541,50	0,24	1 032,90	0,16	508,60	49,24
- 625155 DEPLACEMENT J. HERNANDEZ	904,15	0,14	990,80	0,16	-86,65	-8,75
- 625156 DEPLACEMENT CTD DAP R. PELOUX	2 190,00	0,35	1 549,30	0,24	640,70	41,35
- 625157 Déplacements Lisa EUSTACHE	599,17	0,09	1 233,11	0,19	-633,94	-51,41
- 625165 AG LIGUE	225,00	0,04	655,00	0,10	-430,00	-65,65
- 625170 ANPDF/FFF/AE2F	2 052,60	0,32	2 224,60	0,35	-172,00	-7,73
- 625176 PHASE FINALE U17 / U19			177,24	0,03	-177,24	-100,00
- 625180 FRAIS DE DELEGATION	6 829,16	1,08	4 577,92	0,72	2 251,24	49,18
- 625181 DESIGNATION ARBITRE OU OBSERVAT	62,00	0,01	1 394,00	0,22	-1 332,00	-95,55
- 625190 PARTIC INFO REGIONAL			4 085,95	0,65	-4 085,95	-100,00
- 625210 CDIP	4 707,60	0,74	8 502,24	1,34	-3 794,64	-44,63
- 625310 COMMISSION SPORTIVE	536,39	0,08	498,81	0,08	37,58	7,53
- 625320 COMMISSION FEMININE	4 221,11	0,67	4 765,80	0,75	-544,69	-11,43
- 625325 COMMISSION DE FEMINISATION	70,00	0,01	1 232,87	0,19	-1 162,87	-94,32
- 625330 COMMIS FOOT ENTREPRISE	580,25	0,09	531,02	0,08	49,23	9,27
- 625335 COMMISSION FUTSAL	4 178,58	0,66	3 692,34	0,58	486,24	13,17
- 625340 COMMISSON TERRAINS	195,48	0,03	1 202,45	0,19	-1 006,97	-83,74
- 625350 COMMISSION FOOT LOISIR	1 196,90	0,19	690,61	0,11	506,29	73,31
- 625360 COM. COUPE LYON/RHONE SENIORS	33 185,33	5,24	20 476,62	3,24	12 708,71	62,06



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
- 625370 COM. COUPE LYON/RHONE JEUNE/VET	3 309,50	0,52	4 725,10	0,75	-1 415,60	-29,96
- 625400 COMMISSION ARBITRES	1 972,48	0,31	3 805,66	0,60	-1 833,18	-48,17
- 625410 STAGES ARBITRES	20 743,20	3,27	20 960,67	3,31	-217,47	-1,04
- 625430 OBSERVATEURS / ACCOMPAGNATEUR	25 739,20	4,06	26 591,50	4,20	-852,30	-3,21
- 625700 COMMISSION TECHNIQUE ET DES JEUN	21 902,70	3,46	18 840,29	2,98	3 062,41	16,25
- 625710 RASSEMBLEMENTS ET DETECTIONS	14 542,87	2,30	14 421,00	2,28	121,87	0,85
- 625720 STAGE CFF1	21 032,58	3,32	16 808,00	2,66	4 224,58	25,13
- 625721 STAGE CFF2	14 431,45	2,28	11 810,48	1,87	2 620,97	22,19
- 625722 STAGES MODULES	9 026,20	1,42	8 178,80	1,29	847,40	10,36
- 625723 STAGE CFF3	14 504,90	2,29	13 561,52	2,14	943,38	6,96
- 625724 STAGE CFF4	3 811,00	0,60	2 214,50	0,35	1 596,50	72,09
- 625726 STAGES GB+RT+FUTSAL	1 976,20	0,31	982,20	0,16	994,00	101,20
- 625728 STAGES UFRSTAPS	1 999,96	0,32	1 932,52	0,31	67,44	3,49
- 625729 FORMATION RESPONSABLE TECHNIQU			913,19	0,14	-913,19	-100,00
- 625730 JOURNEE NATIONALE DES DEBUTANTS	9 187,26	1,45	2 352,58	0,37	6 834,68	290,52
- 625736 FORMATION PROFESSIONNALISANTE	3 525,80	0,56	3 462,00	0,55	63,80	1,84
- 625740 SECTIONS SPORTIVES CLUBS	9 577,29	1,51	16 446,17	2,60	-6 868,88	-41,77
- 625741 SECTION SPORTIVE DLR/MINIMES	12 646,77	2,00			12 646,77	
- 625742 VISITES TERRAINS PAC + LABEL	2 644,00	0,42	4 008,00	0,63	-1 364,00	-34,03
- 625745 FONCTIONNEMENT PAC + LABEL + PEF	523,90	0,08	1 009,64	0,16	-485,74	-48,11
- 625746 USEP - Foot à l'école	1 742,94	0,28	1 610,00	0,25	132,94	8,26
- 625750 COMMISSION MEDICALE	3 761,70	0,59	2 843,45	0,45	918,25	32,29
Autres services extérieurs	441 704,04	69,73	390 408,51	61,72	51 295,53	13,14
- 635100 TAXE FONCIERE	17 459,00	2,76	17 628,00	2,79	-169,00	-0,96
Impôts, taxe et vers. assim.	17 459,00	2,76	17 628,00	2,79	-169,00	-0,96
- 658000 CHARGES DIVERSES DE GESTION COL	3,66				3,66	
Subventions versées	3,66				3,66	
- 681110 DOT AMORT IMMO INCORP	984,40	0,16	320,64	0,05	663,76	207,01
- 681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	45 177,42	7,13	43 571,02	6,89	1 606,40	3,69
- 681500 DOT PROVISION RISQUES&CHARGES	32 203,20	5,08	6 419,00	1,01	25 784,20	401,69
Dot. Amortiss. & Provisions	78 365,02	12,37	50 310,66	7,95	28 054,36	55,76
Total des charges de fonction.	1 148 523,29	181,31	1 133 330,03	179,17	15 193,26	1,34
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	5 644,00	0,89	-6 252,59	-0,99	11 896,59	-190,27
- 764000 REV.DES VALEURS DE PLACEM	7 768,93	1,23	7 952,14	1,26	-183,21	-2,30
- 768000 DIFFERENCE DE REGLE			0,58		-0,58	-100,00
Produits financiers	7 768,93	1,23	7 952,72	1,26	-183,79	-2,31
Résultat financier	7 768,93	1,23	7 952,72	1,26	-183,79	-2,31
RESULTAT COURANT	13 412,93	2,12	1 700,13	0,27	11 712,80	688,94
- 771800 AUTRES PRODUITS EXCEPTIO C	165,12	0,03	57,06	0,01	108,06	189,38
- 772000 Produits des exercices antérieurs	9 805,97	1,55	24 173,63	3,82	-14 367,66	-59,44
- 777000 QUOTE-PART SUBVENT.INVEST	2 234,56	0,35			2 234,56	



PV SPECIAL ASSEMBLEE GENERALE 30/11/18

	du 01/07/17 au 30/06/18 12 mois	%	du 01/07/16 au 30/06/17 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
Produits exceptionnels	12 205,65	1,93	24 230,69	3,83	-12 025,04	-49,63
- 787500 REP.PROV.RISQ ET CHART. EXC	3 811,25	0,60	3 811,25	0,60		
Reprise / amort . & provisions	3 811,25	0,60	3 811,25	0,60		
- 671000 PERTES	6 815,90	1,08			6 815,90	
- 671100 CLUBS IRRECOUVRABLES			882,00	0,14	-882,00	-100,00
Charges exceptionnelles	6 815,90	1,08	882,00	0,14	5 933,90	672,78
Résultat exceptionnel	9 201,00	1,45	27 159,94	4,29	-17 958,94	-66,12
EXCEDENT OU PERTE	22 613,93	3,57	28 860,07	4,56	-6 246,14	-21,64